СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 год № 04-08/17
О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной и спортивной

работе с населением по месту жительства

на III квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Новогиреево А.П. Хрулева от 09.06.2017 год № 12 исх, Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2017 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево          www.mо-novogireevo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

       В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
от 20.06.2017 года № 04-08/17
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2017 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, адрес

	1
	Районный турнир по волейболу
	05 июля
12:00
	ул.Мартеновская, дом 32/15, спортивная площадка

	2
	Молодежное мероприятие «Открытый микрофон»
	07 июля

15:00
	Полимерная ул. дом 66

	3
	Велоквест «На старт, внимание, поехали!»
	12 июля
12:00
	Зеленый проспект, дом 74

	4
	Выездное мероприятие для молодежи района
	13 июля

8:00
	Московская область

	5
	Мастер класс «Танцуем вместе!»
	19 июля

12:00
	Зеленый проспект, дом 24

	6
	Турнир по городкам  для жителей района
	27 июля

12:00
	Фрязевская ул., 13

	7
	Культурно-массовое мероприятие приуроченное к празднованию дня ВДВ
	02 августа

12:00
	Зеленый пр-т., дом 24

	8
	Спортивное мероприятие «Самый сильный», посвященное Дню ВДВ
	03 августа
12:00
	Полимерная ул. дом 7

	9
	Спортивная игра «Перестрелка»
	08 августа

11:00
	Саперный проезд, дом 6а

	10
	Турнир по настольным видам спорта
	16 августа
15:00
	Зеленый проспект, дом 74

	11
	Выездное мероприятие для жителей района
	18 августа

8:00
	Московская область

	12
	Турнир по уличному футболу для жителей района
	24 августа

14:00
	Улица Мартеновская, дом 32/15, спортивная площадка

	13
	Спортивное мероприятие «Фитнес зарядка» для старшего поколения
	29 августа

12:00
	Зеленый проспект, 24

	14
	Районные соревнования по играм на открытых площадках района. (Дартс, Настольный теннис, Волейбол, Вышибалы)
	07 сентября

16:00
	Свободный проспект, дом 30

	15
	Кубок по футболу среди жителей района им. И.Воронцова
	09 сентября

11:00
	Зеленый проспект, дом 74

	16
	День Города
	09 сентября

14:00
	Зеленый пр-т, дом 24

	17
	Физкультурно-спортивное мероприятие «Ярмарка спорта района Новогиреево»
	15 сентября

14:00
	Зеленый проспект, 24

	18
	Соревнования для допризывной молодежи по военно-прикладной подготовке (осенний этап)
	20 сентября
16:00
	Зеленый проспект, дом 75а

Школа «Феникс»